
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Čas pro nový vládní operační systém

Když vám počítač pokazí viry, spyware, cookies a další oslabující poruchy, restar-
tování může poskytnout dočasnou pomoc. Abyste se však dostali přímo ke kořeni 

problému, musíte vyčistit pevný disk a nainstalovat nový operační systém. A stejně 
tak je tomu i u vlád. Operační systém Nečas byl včera restartován při pokusu de-
fragmentovat data, ale při procesu vymazávání jednoho špatného systému DPH 

došlo k instalaci jiného špatného systému. Spyware navíc přeskočil ze konferenční 
místnosti do redakce a vyvolal znepokojení ohledně mistra technika. Zvedla se 
vlna strachu, že by ten hacker, který si rád říká Pan Profesor, mohl spustit další 
botnet, který by mu umožnil poštvat všechny zombie proti restartovanému sy-
stému. Blíží se čas vybrat nový operační systém, nejlépe nějakou levnější open-
sourcovou verzi, která není tak náchylná k poškození a vzdálené manipulaci.

No. 2571 pá, 11.  března 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

